活 動 報 告 書

令和  年  月  日

（公社）とちぎ環境・みどり推進機構 理事長 様

団体名等

（借用責任者）

氏  名

連絡先 住所

電話番号  （        ）     －

 次のとおり森づくり活動を実施しましたので報告します。

行事名

実施場所

実施期間 令和 年  月  日（  ）～令和 年  月  日（  ）

行事内容

参加者数

活動での感想等

※ 写真を２枚程度添付してください（電子データ可）。